PAGE
2

Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » августа  2019 г.

                                  № 264
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в постановление
администрации Быстроистокского района
Алтайского края   от 22.12.2017  № 586
 «Об утверждении Порядка формирования

и ведения реестра источников доходов

районного  бюджета муниципального

 образования  Быстроистокский район
Алтайского края»
          На основании протеста прокурора Быстроистокского района Алтайского края от 23.07.2019г. №02-41-2019, в соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016  N 868 "О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации" (в редакции от 05.04.2019 №402), администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Быстроистокского района  от

22.12.2017  № 586  «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов районного  бюджета муниципального  образования  Быстроистокский район Алтайского края» (далее - Порядок) следующие изменения:

    1.1. В пункте 2 постановления дату «01.01.2019г.» заменить датой «01.01.2022г.»
    1.2.  Подпункт «л» пункта 7 Порядка изложить в следующей редакции:

«л) показатели кассовых поступлений по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета принимающие значения доходов бюджета в соответствии с решением об исполнении бюджета;»;

1.3. Пункт 11 Порядка изложить в следующей редакции:
«11. Информация, указанная в подпунктах «е» и «и» пункта 7 настоящего постановления, формируется и ведется на основании прогнозов поступления доходов бюджета, информация, указанная в подпунктах «ж» и «з» пункта 7 настоящего постановления, формируется и ведется на основании решения о бюджете;»;

1.4. Пункт 13 Порядка изложить в следующей редакции:

«13. Информация, указанная в подпункте «к» пункта 7 настоящего документа, формируется на основании соответствующих сведений реестра источников доходов Российской Федерации, формируемого в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации;».
     2. Настоящее постановление разметить на официальном сайте  администрации Быстроистокского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава    района                                                                        Д.А.Попов
Прощалыгина Т.М.

8-(385-71)22-3-46
PAGE